
UCHWAŁA NR XXV/276/2010         
 RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 r. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z  2009 r. Nr 92, poz. 753  
i z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28 poz. 146) oraz art 212 ust. 1 pkt. 1,2,3,4 i art. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2009 r. Nr 161, poz.1277) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
23 188 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 035 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 1 035 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 1 035 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 19 153 zł 

 Rozdz. 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

- 19 153 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 19 153 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 3 000 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

- 3 000 zł 

  § 0830 Wpływy z usług - 3 000 zł 

 
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę  

 
159 088 zł 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA - 135 900 zł 

 Rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji - 135 900 zł 

  § 6170 

Wpłaty jednostek na fundusz 
celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

- 135 900 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 035 zł 

 



 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 1 035 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 1 035 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 19 153 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 19 153 zł 

  § 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia - 9 653 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 000 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000 zł 

  § 4740 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

- 500 zł 

  § 4750 
Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

- 7 000 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 3 000 zł 

 Rozdz. 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 

- 3 000 zł 

  § 4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia - 3 000 zł 

 
§ 3. Ustala się niedobór budżetu powiatu w kwocie 135 900 zł. Niedobór budżetu 

zostanie sfinansowany z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych  
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
inż. Stanisław Dycha 

 

 


